

Замовник Варковицька сільська рада
(назва організації)
Підрядник ПП «Вишневецький завод будівельних матеріалів»
(назва організації)

ДОГОВІРНА ЦІНА

На експлуатаційні роботи (часткова заміна даху) будівлі за адресою вул. Шевченка, 14 Б с. Варковичі Дубенського району Рівненської області , що здійснюється в 2022 році

Вид договірної ціни: стала

№ п.п.	Обґрунтування	Найменування витрат	Вартість , тис. грн.		
			всього	у тому числі:	
				будівельних робіт	інших витрат
1	2	3	4	5	6
1		Прямі витрати, в тому числі	336,568	336,568	-
	Розрахунок N1	Заробітна плата	63,201	63,201	-
	Розрахунок N2	Вартість матеріальних ресурсів	273,367	273,367	-
	Розрахунок N3	Вартість експлуатації будівельних машин і механізмів	-	-	-
2	Розрахунок N4	Загальновиробничі витрати	26,338	26,338	-
3	Розрахунок N5	Кошти на зведення (пристосування) та розбирання титульних тимчасових будівель і споруд	-	-	-
4	Розрахунок N6	Кошти на виконання будівельних робіт у зимовий період (на обсяги робіт, що плануються до виконання у зимовий період)	-	-	-
5	Розрахунок N7	Кошти на виконання будівельних робіт у літній період	-	-	-
6	Розрахунок N8	Інші супутні витрати	-	-	-
		Разом	362,906	362,906	-
7	Розрахунок N9	Прибуток	7,771	7,771	-
8	Розрахунок N10	Кошти на покриття адміністративних витрат будівельної організації	3,951	-	3,951
9	Розрахунок N11	Кошти на покриття ризиків	-	-	-
10	Розрахунок N12	Кошти на покриття додаткових витрат, пов'язаних з інфляційними процесами	-	-	-

1	2	3	4	5	6
11	Розрахунок N13	Разом (ч.ч 1-10) Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані складовими вартості будівництва (без ПДВ)	374,628 -	370,677 -	3,951 -
12		Разом договірна ціна крім ПДВ Податок на додану вартість Всього договірна ціна	374,628 74,9256 449,5536	370,677 - 	3,951 74,92543

Сільський голова
(організації) замовника

Парфенюк Ю.В.



Керівник генеральної
підрядної організації

Курис С.С.



Додаток 2
до Договору № 215
від __18 жовтня_ 2022 рік

ПРОТОКОЛ

узгодження договірної ціни

на виконання робіт по об'єкту Експлуатаційні роботи (часткова заміна даху) будівлі за адресою вул. Шевченка, 14 Б с. Варковичі Дубенського району Рівненської області відповідно до умов Договору

Ми, нижчепідписані, Варковицька сільська рада, в особі сільського голови Парфенюка Юрія Васильовича, що діє на підставі Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», (надалі Замовник) з одного боку, та

Приватне підприємство «Вишневецький завод будівельних матеріалів» керівник Куріс Сергій Сергійович, в особі Куріса С.С., що діє на підставі Виписки з ЄДРЮО посвідчуємо, що сторонами досягнуто угоди про розмір договірної ціни в сумі : 449 553,60 (чотириста сорок дев'ять тисяч п'ятсот п'ятдесят три грн. 60 коп.).

ЗАМОВНИК



Сільський голова
(посада, П.І.П.)

Ю.В. Парфенюк

(м.п.)

(підпис)

ПІДРЯДЧИК



Керівник
(посада, П.І.П.)

С.С. Куріс

(м.п.)

(підпис)

Додаток № 3
до договору № 215
від « 18 » 10 2022 р.

ПЛАН
фінансування робіт
на 2022 р.

Найменування об'єкту	2022 рік		
	жовтень	листопад	грудень
Експлуатаційні роботи (часткова заміна даху) будівлі за адресою вул. Шевченка, 14 Б с. Варковичі Дубенського району Рівненської області	449 553,60		

ЗАМОВНИК

Сільський голова Ю.В. Парфенюк
(посада, П.І.П.)

(м.п.)

(підпис)

ПІДРЯДЧИК

Керівник С.С. Куріє
(посада, П.І.П.)

(м.п.)

(підпис)



(назва організації, що затверджує)
 Сільський голова Ю.В.Парфенюк
 (посада, підпис, ініціали, прізвище)

" 18 " жовтня 20 22_р.

ДЕФЕКТНИЙ АКТ

Експлуатаційні роботи (часткова заміна даху) будівлі за адресою вул. Шевченка, 14 Б с. Варковичі Дубенського району Рівненської області

Умови виконання робіт

Об'єми робіт

№ Ч.ч.	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Примітка
1	2	3	4	5
1	Розбирання покриттів покрівлі з хвилястих азбестоцементних листів	м2	363	
2	Розбирання покриттів покрівлі з листової сталі	м2	363	
3	Розбирання лат [решетування] з дощок з прозорами	м2	363	
4	Ремонт (доточування) кроквяних ніг	м	24	
5	Заміна кроквяних ніг із брусів	м	18	
6	Заміна підпорок (8 шт. по 2,3 м)	м	18,4	
7	Улаштування контррейки та рейки	м2	363	
8	Улаштування гідробар'єру	м2	363	
9	Монтаж покрівельного покриття з металочерепиці	м2	363	
10	Улаштування конька	м	27	
11	Улаштування снігозахисту	м	44	
12	Улаштування вітрової дошки	м	8	
13	Улаштування жолоба	м	12	
14	Улаштування підсофіту	м2	35	
15	Улаштування підшивки підсофіта металопрофілем	м2	35	
16	Улаштування лобової дошки	м	68	
17	Улаштування ринв	м	61	
18	Навішування водостічних труб	м	28	

Склав

Курис С.С.
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Курис С.С.

Перевірів

 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]



Варковицька сільська рада
(назва організації, що затверджує)

Затверджено (схвалено)

Сільський голова

Ю.Парфенюк

Зведений кошторисний розрахунок у сумі 449,5536 тис. грн.

(чотириста сорок дев'ять тисяч п'ятсот п'ятдесят три грн. 60 коп.)

Розпорядження № 157

" 18 " жовтня 20 22 р.

ЗВЕДЕНИЙ КОШТОРИСНИЙ РОЗРАХУНОК ВАРТОСТІ ОБ'ЄКТА БУДІВНИЦТВА №

На експлуатаційні роботи (часткова заміна даху) будівлі за адресою вул. Шевченка, 14 Б с. Варковичі Дубенського району Рівненської області

№ Ч.ч	Номери кошторисів і кошторисних розрахунків	Найменування глав, будівель, споруд, лінійних об'єктів інженерно-транспортної інфраструктури, робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			
			будівельних робіт	устаткування, меблів та інвентарю	інших витрат	загальна вартість
1	2	3	4	5	6	7
1	02-01	Глава 2. Об'єкти основного призначення Ремонт покрівлі	362,906	-	-	362,906
		Разом по главі 2:	362,906	-	-	362,906
		Разом по главах 1-7:	362,906	-	-	362,906
		Разом по главах 1-8:	362,906	-	-	362,906
		Разом по главах 1-9:	362,906	-	-	362,906
		Разом по главах 1-12:	362,906	-	-	362,906
	Настанова [4.38]	Кошторисний прибуток (П)	7,771	-	-	7,771
	Настанова [4.39]	Кошти на покриття адміністративних витрат будівельних організацій (АВ)	-	-	3,951	3,951
	Настанова [4.43]	Разом	370,677	-	3,951	374,628
		Податок на додану вартість	-	-	74,9256	74,9256
		Всього по зведеному кошторисному розрахунку	370,677	-	78,8766	449,5536

Склад

Перевірив

Курис С.С.

Варковицька сільська рада
 Підприємство, організація -
 Ідентифікаційний код ЄДРПОУ - (04386491)
 Замовник - Варковицька сільська рада
 Генпідрядник - ПП «Вишневецький завод будівельних матеріалів»

Форма № КБ-3

Договір № 215 від " 18 " жовтня 2022 р.
 Найменування об'єкта будівництва та його адреса: Експлуатаційні роботи (часткова заміна даху) будівлі за адресою вул. Шевченка, 14 Б с. Варковичі
 Дубенського району Рівненської області

ДОВІДКА ПРО ВАРТІСТЬ ВИКОНАНИХ БУДІВЕЛЬНИХ РОБІТ ТА ВИТРАТИ*

за жовтень 2022 р.

Найменування об'єктів, пускових комплексів	Вартість виконаних робіт та витрати (тис. грн.)		
	з початку будівництва по звітний місяць включно	з початку року по звітний місяць включно	у тому числі за звітний місяць
	1	2	3
А			
Всього вартість виконаних робіт по об'єкту будівництва (без ПДВ) у тому числі:			
1. Ремонт покрівлі	374,628	374,628	374,628
у тому числі:	374,628	374,628	374,628
1. Будівельні роботи	370,677	370,677	370,677
2. Інші витрати	3,951	3,951	3,951
Податок на додану вартість (ПДВ)	74,9256	74,9256	74,9256
Всього вартість виконаних будівельних робіт з ПДВ	449,5536	449,5536	449,5536

М. П. Замовник  Парфенюк Ю.В.

М. П. Генпідрядник (підрядник)  Курис С.С.

" 18 " 10 20 22 року

" 18 " 10 20 22 року



Експлуатаційні роботи (часткова заміна даху) будівлі за адресою вул. Шевченка, 14 Б с. Варковичі Дубенського району Рівненської області

Локальний кошторис на будівельні роботи № 02-01-01

на експлуатаційні роботи (часткова заміна даху) будівлі за адресою вул. Шевченка, 14 Б с. Варковичі Дубенського району Рівненської області

Кошторисна вартість 362,906 тис. грн.
 Кошторисна трудомісткість 1,01576 тис.люд.год.
 Кошторисна заробітна плата 68,754 тис. грн.
 Середній розряд робіт 2,8 розряд

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	РН8-2-4	Розбирання покриттів покрівлі з хвилястих азбестоцементних листів	100м2	3,63	2741,70	-	9952	9952	-	45,4300	164,91
					2741,70	-			-	-	-
2	РН8-2-2	Розбирання покриттів покрівлі з листової сталі	100м2	3,63	1000,00	-	3630	3630	-	16,5700	60,15
					1000,00	-			-	-	-
3	РН8-1-2	Розбирання лат [решетування] з дощок з прозорами	100м2	3,63	1694,18	-	6150	6150	-	26,7600	97,14
					1694,18	-			-	-	-
4	РН8-6-1	Ремонт (доточування) кроквяних ніг	100м	0,24	4283,95	-	1028	1028	-	62,9900	15,12
					4283,95	-			-	-	-
5	РН8-6-3	Заміна кроквяних ніг із брусів	100м	0,18	16127,89	-	2903	2903	-	237,1400	42,69
					16127,89	-			-	-	-
6	РН8-6-3	Заміна підпорок (8 шт. по 2,3 м)	100м	0,184	16127,89	-	2968	2968	-	237,1400	43,63
					16127,89	-			-	-	-
7	РН8-26-2	Улаштування контррейки та рейки	100м2	3,63	1995,97	-	7245	7245	-	30,9500	112,35
					1995,97	-			-	-	-
8 & С112-24-1-4	Пиломатеріал обрізний калібрований (крокви, рейки)		м3	5,45	9874,00	-	53813	-	-	-	-
9 & С111-170-1	Цвяхи 100 мм		кг	47	78,60	-	3694	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
10	PH8-31-1	Улаштування гідробар"сру	100м2	3,63	<u>452,03</u>	-	1641	1641	-	<u>7,1400</u>	<u>25,92</u>
					452,03	-			-		
11 & C111-1711M		Супердифузійна підпор. мембрана (75м2)-115	м2	375	<u>19,34</u>	-	7253	-	-	-	-
12	E9-42-1	Монтаж покрівельного покриття з металочерепиці	100м2	3,63	<u>3449,47</u>	-	12522	12522	-	<u>50,7200</u>	<u>184,11</u>
					3449,47	-			-		
13 & C111-34-2-Ч		Металочерепиця Класика 050 МП	м2	363	<u>356,00</u>	-	129228	-	-	-	-
14 & C111-566-291-5		Самонарізи фарбовані для кріплення в дерево 4,8х35 (250 шт.) імп	уп	15	<u>285,00</u>	-	4275	-	-	-	-
15	PH8-40-3	Улаштування конька	100м	0,27	<u>2283,78</u>	-	617	617	-	<u>33,5800</u>	<u>9,07</u>
					2283,78	-			-		
16 & C111-879-41		Коньок плоский 3/1 050 МП	шт	27	<u>355,43</u>	-	9597	-	-	-	-
17 & C111-1711-51		Стрічка підконькова вентиляційно-ущільнююча	шт	11	<u>195,00</u>	-	2145	-	-	-	-
18	PH8-40-3	Улаштування снігозахисту	100м	0,44	<u>2283,78</u>	-	1005	1005	-	<u>33,5800</u>	<u>14,78</u>
					2283,78	-			-		
19 & C113-1467-1-3		Снігозатримувач малий 8/1 050 МП	шт	44	<u>180,16</u>	-	7927	-	-	-	-
20	PH8-40-4	Улаштування вітрової дошки	100м	0,08	<u>2806,77</u>	-	225	225	-	<u>41,2700</u>	<u>3,3</u>
					2806,77	-			-		
21 & C113-1467-1-5		Вітрорзахист 5/1 050 МП	шт	8	<u>243,26</u>	-	1946	-	-	-	-
22 & C111-1711-52		Ущільнювач універсальний	шт	50	<u>18,00</u>	-	900	-	-	-	-
23	PH8-42-2	Улаштування жолоба	100м	0,12	<u>4249,45</u>	-	510	510	-	<u>58,1400</u>	<u>6,98</u>
					4249,45	-			-		
24 & C1545-89-2		Жолоб плоский 3/1 050 МП	шт	12	<u>355,43</u>	-	4265	-	-	-	-
25	PH3-39-5	Улаштування підсофіту	100 м2	0,35	<u>17218,93</u>	-	6027	6027	-	<u>259,8300</u>	<u>90,94</u>
					17218,93	-			-		
26	PH4-17-5	Улаштування підшивки підсофіта металопрофілем	100 м2	0,35	<u>3269,00</u>	-	1144	1144	-	<u>50,6900</u>	<u>17,74</u>
					3269,00	-			-		
27 & C111-34-2-П		Металопрофіль	м2	35	<u>356,00</u>	-	12460	-	-	-	-
28 & C112-24-1		Пиломатеріали	м3	0,35	<u>9874,00</u>	-	3456	-	-	-	-
29	PH8-40-4	Улаштування лобової дошки	100м	0,68	<u>2806,77</u>	-	1909	1909	-	<u>41,2700</u>	<u>28,06</u>
					2806,77	-			-		
30 & C111-879-5		Планка металева 18 см	м	68	<u>91,60</u>	-	6229	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
31	PH8-42-2	Улаштування ринв	100м	0,61	4249,45	-	2592	2592	-	58,1400	35,47
					4249,45	-			-		
32	& C1545-89-1	Ринва діам.125 мм	м	61	176,80	-	10785	-	-	-	-
33	& C1115-804-1	Лійки діам.130 мм	шт	7	329,60	-	2307	-	-	-	-
34	& C113-1490-1	Заглушка діам. 125 мм	шт	4	123,00	-	492	-	-	-	-
35	& C1545-269-11	Кути поворотні	шт	4	167,00	-	668	-	-	-	-
36	PH8-41-2	Навішування водостічних труб	100м	0,28	4046,26	-	1133	1133	-	55,3600	15,5
					4046,26	-			-		
37	& C113-1439-1-1	Труба водосточна, діаметр 490 мм	м	28	198,60	-	5561	-	-	-	-
38	& C113-1467-7	Коліна зливні	шт	21	275,00	-	5775	-	-	-	-
39	& C111-1867-21	З'єднання труб	шт	6	98,50	-	591	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по кошторису					336568	63201	-		967,86
		Разом будівельні роботи, грн.					336568				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					273367				
		всього заробітна плата, грн.					63201				
		Загальновиробничі витрати, грн.					26338				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					47,9				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					5553				
		Всього будівельні роботи, грн.					362906				
		Всього по кошторису					362906				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					1015,76				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					68754				

Склав



Курис С.С.

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

(назва організації, що затверджує)

Варковицька сільська рада

Затверджено (схвалено)

Михайло Соколов *М. Шубенко*

Зведений кошторисний розрахунок у сумі 449,5536 тис. грн.

(Чотириста сорок дев'ять тисяч п'ятсот п'ятдесят три грн. 60 коп.)

Розпорядження № 157

" 18 " 10 20 22 р.

Експлуатаційні роботи (часткова заміна даху) будівлі за адресою вул. Шевченка, 14 Б с. Варковичі Дубенського району Рівненської області

КОШТОРИС

На експлуатаційні роботи (часткова заміна даху) будівлі за адресою вул. Шевченка, 14 Б с. Варковичі Дубенського району Рівненської області

Кошторисна вартість	362,906 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість	1,01576 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата	68,754 тис. грн.
Середній розряд робіт	2,8 Розряд

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	PH8-2-4	Розбирання покриттів покрівлі з хвилястих азбестоцементних листів	100м2	3,63	2741,70	-	9952	9952	-	45,4300	164,91
2	PH8-2-2	Розбирання покриттів покрівлі з листової сталі	100м2	3,63	1000,00	-	3630	3630	-	16,5700	60,15
					1000,00	-			-		

5 Програмний комплекс АВК - 5 (3.7.1)

- 2 -

21_СД_ЛСССР

3	РН8-1-2	Розбирання лат [решетування] з дощок з прозорами	100м2	3,63	<u>1694,18</u>	-	6150	6150	-	<u>26,7600</u>	<u>97,14</u>
4	РН8-6-1	Ремонт (доточування) кроквяних ніг	100м	0,24	<u>4283,95</u>	-	1028	1028	-	<u>62,9900</u>	<u>15,12</u>
5	РН8-6-3	Заміна кроквяних ніг із брусів	100м	0,18	<u>16127,89</u>	-	2903	2903	-	<u>237,1400</u>	<u>42,69</u>
6	РН8-6-3	Заміна підпорок (8 шт. по 2,3 м)	100м	0,184	<u>16127,89</u>	-	2968	2968	-	<u>237,1400</u>	<u>43,63</u>
7	РН8-26-2	Улаштування контррейки та рейки	100м2	3,63	<u>1995,97</u>	-	7245	7245	-	<u>30,9500</u>	<u>112,35</u>
8 &	С112-24-1-4	Пиломатеріал обрізний калібрований (крокви, рейки)	м3	5,45	<u>9874,00</u>	-	53813	-	-	-	-
9 &	С111-170-1	Цвяхи 100 мм	кг	47	<u>78,60</u>	-	3694	-	-	-	-
10	РН8-31-1	Улаштування гідробар"єру	100м2	3,63	<u>452,03</u>	-	1641	1641	-	<u>7,1400</u>	<u>25,92</u>
11 &	С111-1711М	Супердифузійна підпор. мембрана (75м2)-115	м2	375	<u>19,34</u>	-	7253	-	-	-	-
12	Е9-42-1	Монтаж покрівельного покриття з металочерепиці	100м2	3,63	<u>3449,47</u>	-	12522	12522	-	<u>50,7200</u>	<u>184,11</u>
13 &	С111-34-2-Ч	Металочерепиця Класика 050 МП	м2	363	<u>356,00</u>	-	129228	-	-	-	-
14 &	С111-566-291-5	Самонарізи фарбовані для кріплення в дерево 4,8х35 (250 шт.) імп	уп	15	<u>285,00</u>	-	4275	-	-	-	-
15	РН8-40-3	Улаштування конька	100м	0,27	<u>2283,78</u>	-	617	617	-	<u>33,5800</u>	<u>9,07</u>
16 &	С111-879-41	Коньок плоский 3/1 050 МП	шт	27	<u>355,43</u>	-	9597	-	-	-	-
17 &	С111-1711-51	Стрічка підконькова вентиляційно-ущільнююча	шт	11	<u>195,00</u>	-	2145	-	-	-	-
18	РН8-40-3	Улаштування снігозахисту	100м	0,44	<u>2283,78</u>	-	1005	1005	-	<u>33,5800</u>	<u>14,78</u>
19 &	С113-1467-1-3	Снігозатримувач малий 8/1 050 МП	шт	44	<u>180,16</u>	-	7927	-	-	-	-
20	РН8-40-4	Улаштування вітрової дошки	100м	0,08	<u>2806,77</u>	-	225	225	-	<u>41,2700</u>	<u>3,3</u>
21 &	С113-1467-1-5	Вітрозахист 5/1 050 МП	шт	8	<u>243,26</u>	-	1946	-	-	-	-
22 &	С111-1711-52	Ущільнювач універсальний	шт	50	<u>18,00</u>	-	900	-	-	-	-
23	РН8-42-2	Улаштування жолоба	100м	0,12	<u>4249,45</u>	-	510	510	-	<u>58,1400</u>	<u>6,98</u>
24 &	С1545-89-2	Жолоб плоский 3/1 050 МП	шт	12	<u>355,43</u>	-	4265	-	-	-	-
25	РН3-39-5	Улаштування підсофїту	100 м2	0,35	<u>17218,93</u>	-	6027	6027	-	<u>259,8300</u>	<u>90,94</u>

26	PH4-17-5	Улаштування підшивки підсофіта металопрофілем	100 м2	0,35	17218,93 3269,00	-	1144	1144	-	50,6900	17,74
27	& C111-34-2-Л	Металопрофіль	м2	35	3269,00 356,00	-	12460	-	-	-	-
28	& C112-24-1	Пиломатеріали	м3	0,35	9874,00	-	3456	-	-	-	-
29	PH8-40-4	Улаштування лобової дошки	100м	0,68	2806,77 2806,77	-	1909	1909	-	41,2700	28,06
30	& C111-879-5	Планка металева 18 см	м	68	91,60	-	6229	-	-	-	-
31	PH8-42-2	Улаштування ринв	100м	0,61	4249,45 4249,45	-	2592	2592	-	58,1400	35,47
32	& C1545-89-1	Ринва діам. 125 мм	м	61	176,80	-	10785	-	-	-	-
33	& C1115-804-1	Лійки діам. 130 мм	шт	7	329,60	-	2307	-	-	-	-
34	& C113-1490-1	Заглушка діам. 125 мм	шт	4	123,00	-	492	-	-	-	-
35	& C1545-269-11	Кути поворотні	шт	4	167,00	-	668	-	-	-	-
36	PH8-41-2	Навішування водостічних труб	100м	0,28	4046,26 4046,26	-	1133	1133	-	55,3600	15,5
37	& C113-1439-1-1	Труба водосточна, діаметр 490 мм	м	28	198,60	-	5561	-	-	-	-
38	& C113-1467-7	Коліна зливні	шт	21	275,00	-	5775	-	-	-	-
39	& C111-1867-21	З'єднання труб	шт	6	98,50	-	591	-	-	-	-
Разом прямі витрати по кошторису							336568	63201	-	-	967,86
Разом будівельні роботи, грн.							336568				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							273367				
всього заробітна плата, грн.							63201				
Загальновиробничі витрати, грн.							26338				
трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.							47,9				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							5553				
Всього будівельні роботи, грн.							362906				
Всього по кошторису							362906				
Кошторисна трудоємність, люд.год.							1015,76				
Кошторисна заробітна плата, грн.							68754				

Разом по главах 1-12:

362906

Настанова [4.38]

Кошторисний прибуток (П)

7771

Настанова [4.39]

Кошти на покриття адміністративних витрат будівельних організацій (АВ)

3951

Разом (гл. 1-12 + П + АВ + Р + І)

374628

Разом:

374628

Податок на додану вартість

74925,6

Всього по зведеному кошторисному розрахунку

449553,6

Склав

Перевірів

[Handwritten signature]



КОШТОРИС

Всього по зведеному кошторисному розрахунку
374628
74925,6
449553,6

Table with multiple columns and rows, containing numerical data and text, likely a detailed cost breakdown. The text is very faint and difficult to read.